



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Marcin Biskupski

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 208

mbiskupski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2024-11-29

Znak sprawy: WOŚ-IV.0003.01.2024.WW

**Pan
Przemysław Słowik
Radny Rady Miasta Szczecin**

Dotyczy: **interpelacji nr 964**

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację nr 964 w sprawie przystąpienia GMS do programu zeszyt.online(*AI) przekazuję informacje, które są przedmiotem Pana zainteresowania:

Zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie internetowej <https://zeszyt.online/men> GMS przesłała zgłoszenie do niniejszego projektu, zgłaszając do jego udziału uczniów klas IV szkół podstawowych

Projekt "Wsparcie edukacji matematycznej z użyciem narzędzia AI zeszyt.online" wystartował 5. listopada 2024r. Celem projektu jest poprawa umiejętności matematycznych uczniów szkół podstawowych i wsparcie procesów nauczania matematyki. Nauczyciele otrzymają dostęp do systemu nauki wspomaganego sztuczną inteligencją. Obecnie zgłoszenia przyjmowane są na etapie uczniów klas IV.

O przystąpieniu do projektu decyduje kolejność zgłoszeń, czynniki społeczne, demograficzne i socjoekonomiczne oraz wartość badawcza danego obszaru. Po przyjęciu gminy, koordynator na poziomie gminy informuje szkoły o możliwości objęcia wsparciem projektowym oraz zbiera informacje o nauczycielach, którzy będą uczestniczyli w programie oraz o liczbie uczniów klas IV uczonych przez tych nauczycieli. Realizacja projektu ma rozpocząć się od szkoleń dla nauczycieli.

Jednocześnie pragnę poinformować, iż 25 listopada 2024 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami Politechniki Warszawskiej z udziałem p. Prezydenta Marcina Biskupskiego oraz p. Dyrektora WOŚ Beaty Wierzby w sprawie przystąpienia GMS do przedmiotowego projektu. Dodatkowo 26.11.24 r. wpłynęło ze strony zeszyt.online potwierdzenie, że miejsce dla GMS do udziału w projekcie zostało zarezerwowane.

z pozdrowieniami,

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

M. Biskupski

Marcin Biskupski